Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rue Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp, gov.br

Site: www.camaradearaco bedaserra.sn.sov.hr

CNPJ: 60.1 t3.17210001-01

rNDrcAÇÃoN" 7 6l tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a roçagem e limpeza do mato entorno da
escola municipal Maria Silvia Florenzano, na Rua Antônio Lopes dos Santos,

localizada no Bairro Bosque dos Eucaliptos.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos,,,[il.;"J:'J[tí:,iil.::?,]:"u:lffi ;'"T*::'ffiT,1":
a proliferação de pragas e animais peçonhentos no local, comprometendo a
vida e a saúde das pessoas, em especial, das crianças matriculadas na referida
escola.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

*
MANOEI./H EN RIQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Sala das Sessões, 23 de Março de 2.022.

Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.1 72lm0l-01

Manu hojê de manlrã eu
estive passando pelã escolâ
anÍantil lá no Bcrsque dos
Eucaliptos, el.r não sou
rnorador lá rnas algo rne
preocupou rnulto nessa
escola- A escola está
torÍlada por uÍn rnato rnuito
alto, podendo terr ãrarthas e
rnais anlrnais perigosos
para as crianças, não sei sê
você consegu€ ajudar o
p€ssoal lá rnas tirêi âlgurÍras
fotos pra te rnandar-
Pertsêi ern você porque sei
que faz com arnor o selt
trabalhoeéumapessoa
que acreditarÍros aqui na
cidadê

êa-a Er Í!
(D|6EIAAa erô

I

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

IFF

*rú

-v
ll

-1

t 1- é

+,,a>,

I

i-.-

77

It Él

t,
it linl.l !

f.
t

F
tr

FE